ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОИ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПА^. ^2. ;го;го № 6'S'0~/1

г. Киров

о внесении изменения в постановление
Правительства Кировской области от 10.04.2007 № 91/162

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской

области от 10.04.2007 № 91/162 «О государственном регулировании цен

(тарифов) на территории Кировской области», утвердив изменение в Перечне

товаров и услуг, государственное регулирование цен (тарифов) на которые на

территории Кировской области осуществляют иные органы исполнительной

власти области, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после

его официального опубликования.

ьства
.А. Чурин

ровАша

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Кировской области
от с^.-/;г.лояо № 6'so-Л

ИЗМЕНЕНИЕ
в Перечне товаров и услуг, государственное регулирование цен (тарифов) на которые на территории

Кировской области осуществляют иные органы исполнительной власти области

№
п/п

Наименование товаров и услуг Метод
регулирования

Орган, осуществляющий
регулирование

Орган,
осуществляющий

согласование

1 2 3 4 5

16-1 Услуги, перечень которых утверждается Пра
вительством Российской Федерации, оказыва
емые в аэропортах субъектами естественных
монополий, включенными в реестр субъектов
естественных монополий и не вошедшими в
перечень субъектов естественных монополий
в сфере услуг в транспортных терминалах,
портах и аэропортах, государственное регули-

устанавливаются це
ны (тарифы) и (или)
их предельные уров
ни

региональная служба по
тарифам Кировской обла
сти

№
п/п

Наименование товаров и услуг Метод
регулирования

Орган, осуществляющий
регулирование

Орган,
осуществляющий

согласование
1 2 3 4 5

рование которых ос)нцествляется уполномо
ченным федеральным органом исполнитель
ной власти